АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 НЕБЫЛОВСКОЕ ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 20.04.2022                                                                                                                    № 31
О внесении изменений в постановление                    от 27.06.2019 №75 «Об утверждении порядка создания мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории МО Небыловское и порядка формирования и ведения реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории                 МО Небыловское»
В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, «Об отходах производства и потребления» от 24.06.1998 №89-ФЗ, Постановлением Правительства РФ от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации МО Небыловское «Об утверждении порядка создания мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории МО Небыловское и порядка формирования и ведения реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории МО Небыловское» от 27.06.2019 №75  (далее - Постановление), изложив Приложение № 2 к Постановлению в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Небыловское.

Глава администрации                                                    С.Б.Анисимов
                      Приложение

                 к постановлению администрации

                                       МО Небыловское
                            от 20.04.2022 № 31

СОСТАВ
комиссии по принятию решения
о согласовании или отказе в согласовании создания
места (площадки) накопления твердых коммунальных
отходов на территории МО Небыловское и включения их в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории МО Небыловское

	Председатель комиссии:

Елисеева Ольга Юрьевна

	Заместитель главы администрации                  МО Небыловское

	Заместитель председателя комиссии:

Карасенова Вера Александровна

	Директор МКУ «ЦУ МО Небыловское»

	Секретарь комиссии:

Матвейцева Марина Павловна

	Заместитель директора МКУ «ЦУ                    МО Небыловское»

	Члены комиссии:

Балычева Татьяна Владимировна
	Врио начальника Территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Владимирской области в Юрьев-Польском и Кольчугинском районах ( по согласованию)

	Русакова Светлана Вячеславовна
	Главный специалист по благоустройству МКУ «ЦУ МО Небыловское»